
Offizielles Ergebnis
Enduro  in Kölzin - Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf im ADMV - 07.10.2007

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 26 Feldt, Andreas MC Wolgast K T M 0 0 0 93,20 1. 247,89 1. 92,37 1. 248,44 2. 92,06 1. 773,96
2. 21 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 96,54 2. 253,99 3. 93,74 2. 252,61 4. 92,67 2. 789,55
3. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 97,05 3. 250,49 2. 95,55 3. 252,67 5. 96,77 3. 792,53
4. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna Zweirad Jürgens Klötze K T M 0 10 0 100,10 4. 255,95 4. 100,19 5. 248,47 3. 100,02 5. 814,73
5. 701 Geisler, Sven Schulzendorf Husqvarna 0 0 0 103,90 6. 262,14 5. 103,23 6. 245,26 1. 101,64 6. 816,17
6. 50 Schramm, Julian MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 100,14 5. 267,96 6. 99,18 4. 318,93 10. 99,57 4. 885,78
7. 23 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf K T M 0 0 0 104,81 7. 290,98 8. 105,78 7. 287,97 8. 104,94 7. 894,48
8. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 109,61 8. 302,52 9. 107,18 8. 278,39 7. 107,23 8. 904,93
9. 25 Freuck, Johannes MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 122,38 10. 289,05 7. 108,23 9. 277,97 6. 108,32 9. 905,95
10. 160 Rehbein, Thomas MC Wolgast Dreeßen&Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 112,14 9. 403,08 10. 115,87 10. 308,55 9. 118,71 10. 1058,35
11. 24 Seehafer, Jens Göldenitz K T M 0 0 0 122,71 11. 413,19 11. 120,99 11. 373,97 11. 122,92 11. 1153,78

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 4 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 0 92,66 2. 233,05 1. 91,44 1. 224,39 1. 89,71 1. 731,25
2. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 95,65 3. 238,87 3. 94,99 3. 234,31 3. 95,06 3. 758,87
3. 417 Helbig, Gerrit MC Wolgast R&P KTM Sturm K T M 0 0 0 99,95 5. 236,32 2. 97,66 4. 229,05 2. 97,34 4. 760,33
4. 2 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Team Honda 0 0 0 92,20 1. 250,91 4. 92,63 2. 234,83 4. 91,21 2. 761,79
5. 430 Held, Andreas MC Wolgast KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 103,50 9. 251,11 5. 100,81 8. 236,55 5. 98,57 6. 790,55
6. 7 Nehring, Nico MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 99,08 4. 259,51 6. 98,53 5. 249,05 6. 98,41 5. 804,59
7. 152 Lange, Helmut Norderstedt K T M 0 0 0 100,35 6. 261,64 7. 99,22 7. 250,68 7. 99,57 8. 811,46
8. 8 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg K T M 0 0 0 100,91 7. 270,01 8. 99,13 6. 260,75 9. 99,37 7. 830,17
9. 12 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 101,61 8. 294,35 12. 101,20 9. 255,96 8. 100,34 9. 853,45
10. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 108,35 10. 276,89 9. 109,19 11. 273,00 10. 108,78 11. 876,20
11. 109 von Rahden, Sten MC Kuhstorf K T M 0 0 0 109,95 12. 279,66 10. 111,26 12. 287,66 11. 111,80 12. 900,34
12. 11 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 0 0 109,32 11. 304,72 14. 106,99 10. 292,02 12. 106,16 10. 919,21
13. 211 Thiel, Sebastian MC Demmin K T M 0 0 0 114,44 14. 294,00 11. 116,14 13. 296,93 13. 118,59 13. 940,10

14 Kendziorra, Martin MC Dassow K T M a.d.W. 113,45 13. 304,36 13. 119,50 14.

  

Klasse  über 175 ccm 2-Takt
1.Test 5.Test2.Test 3.Test 4.Test

Klasse  bis 125 ccm 2-Takt
1.Test 4.Test3.Test2.Test 5.Test



Offizielles Ergebnis
Enduro  in Kölzin - Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf im ADMV - 07.10.2007

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 5 Domeyer, Arne MC Rehna Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 88,88 1. 217,39 1. 87,28 1. 215,10 1. 87,18 1. 695,83
2. 119 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna 0 0 0 95,74 2. 240,28 3. 93,94 2. 231,53 2. 94,11 2. 755,60
3. 55 Dinse, Martin MC Wolgast K T M 0 0 0 99,66 5. 239,45 2. 97,67 5. 237,96 3. 98,56 3. 773,31
4. 101 Holst, David MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 96,25 3. 256,64 6. 94,84 3. 250,21 5. 95,57 5. 793,50
5. 104 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M 0 0 0 98,56 4. 263,21 7. 96,81 4. 246,51 4. 98,09 4. 803,19
6. 121 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen&Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 102,51 6. 250,11 4. 102,96 6. 252,78 6. 101,00 6. 809,35
7. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 103,19 7. 252,88 5. 103,38 7. 264,24 7. 103,12 7. 826,81
8. 106 Melahn, Andreas MC Rehna Kawasaki 0 0 0 122,47 12. 267,98 8. 104,43 9. 264,61 8. 104,66 8. 864,16
9. 105 Steding, Matthias MC Rehna Yamaha 0 0 0 107,39 8. 290,28 9. 103,60 8. 267,23 9. 104,04 9. 872,55
10. 79 Augustat, Marko MC Rehna K T M 0 0 0 110,79 9. 290,80 10. 110,24 10. 293,65 10. 111,07 10. 916,56
11. 78 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 0 0 0 118,00 11. 334,51 11. 118,80 11. 315,08 11. 118,42 11. 1004,81

117 Schröder, Dave Zehdenick Kawasaki a.d.W 116,88 10.

  

Klasse  bis 250 ccm 4-Takt
5.Test1.Test 2.Test 3.Test 4.Test



Offizielles Ergebnis
Enduro  in Kölzin - Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf im ADMV - 07.10.2007

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 61 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 0 93,50 2. 234,18 2. 91,46 2. 231,70 2. 90,38 2. 741,22
2. 60 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz-Racing-Team Honda 0 0 0 92,69 1. 230,40 1. 91,37 1. 240,60 4. 90,04 1. 745,11
3. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 0 0 93,74 3. 239,67 3. 94,32 4. 230,61 1. 92,32 3. 750,66
4. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 0 99,21 6. 242,59 5. 97,40 6. 232,47 3. 97,19 6. 768,87
5. 73 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 96,22 4. 241,40 4. 94,50 5. 241,64 6. 95,46 5. 769,21
6. 64 Mörbe, Sören EMX Team Rostock K T M 0 0 0 96,34 5. 317,74 22. 94,00 3. 240,91 5. 94,26 4. 843,25
7. 177 Lüdemann, Dirk MC Demmin Kiedrowski Racing Silentsport K T M 0 0 0 104,36 11. 270,03 6. 104,17 11. 264,56 8. 103,48 10. 846,61
8. 74 Hasselblatt, Steven MC Vellahn K T M 0 0 0 102,30 9. 273,45 8. 103,05 10. 282,04 14. 101,69 7. 862,53
9. 272 Glaser, Dirk Kölzin K T M 0 0 0 101,96 8. 273,02 7. 101,59 7. 279,46 12. 110,07 20. 866,10
10. 617 Drews, Benjamin Bad Oldesloe Zweiradsport Schönfeldt Husaberg 0 0 0 108,93 16. 279,79 10. 104,82 14. 271,48 9. 105,26 13. 870,28
11. 72 Baaske, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 102,80 10. 293,83 14. 104,38 12. 280,00 13. 104,33 12. 885,34
12. 277 Daugs, Thoralf Schulzendorf Husaberg 0 0 0 107,27 13. 288,82 12. 108,17 17. 285,48 16. 107,59 18. 897,32
13. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 0 107,68 15. 313,39 19. 105,96 15. 276,56 11. 106,32 14. 909,91
14. 67 Kuhlmann, Thorben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing K T M 0 0 0 107,07 12. 310,30 17. 104,73 13. 286,44 18. 104,10 11. 912,64
15. 70 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 110,23 18. 307,31 16. 108,95 19. 285,68 17. 106,81 16. 918,99
16. 76 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 0 0 0 111,24 19. 290,71 13. 110,27 20. 300,31 22. 108,74 19. 921,27
17. 164 Wilk, Heiko MC Rehna K T M 0 0 0 112,49 20. 296,98 15. 115,33 24. 304,06 24. 112,39 23. 941,25
18. 62 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 0 115,15 26. 315,85 21. 108,91 18. 316,28 29. 106,82 17. 963,00
19. 65 Koch, André MC Rehna K T M 0 0 0 114,99 25. 320,63 26. 117,44 27. 293,33 20. 117,18 28. 963,57
20. 255 Woller, Christian Eutin K T M 0 0 0 114,25 23. 361,64 28. 116,72 25. 287,82 19. 114,69 25. 995,12
21. 253 Nündel, Lutz Basedow K T M 0 0 0 124,01 31. 318,00 23. 122,16 31. 315,50 28. 118,33 29. 998,00
22. 214 Stubbe, Tino MC Demmin Yamaha 0 0 0 114,04 22. 381,56 31. 111,60 21. 284,75 15. 111,01 21. 1002,96
23. 251 Ahrens, Markus Meinersen K T M 0 0 0 125,46 33. 334,59 27. 118,78 29. 306,08 25. 120,15 30. 1005,06
24. 158 Wolter, Sven-Uwe MC Demmin K T M 10 0 0 112,98 21. 371,31 29. 113,18 22. 296,20 21. 112,77 24. 1016,44
25. 71 Niwiarra, Robby MC Wolgast K T M 0 0 0 119,57 28. 375,03 30. 145,89 34. 306,16 26. 117,17 27. 1063,82
26. 252 Klaczinski, René Pötenitz K T M 120 0 0 116,51 27. 311,73 18. 117,69 28. 318,87 30. 120,39 31. 1105,19
27. 163 Thomsen, Arne MC Kuhstof Melahn Offroad Team K T M 180 0 0 101,36 7. 320,13 24. 101,71 8. 361,16 31. 102,20 8. 1166,55
28. 903 Bertke, Christian Berge K T M 60 0 0 121,01 30. 406,54 32. 118,87 30. 369,46 33. 122,07 32. 1197,95
29. 193 Schumacher, Marco MC Vellahn K T M 240 0 0 114,42 24. 320,36 25. 113,30 23. 300,70 23. 112,38 22. 1201,15
30. 261 Vehlow, Olaf Winsen/Luhe K T M 120 0 0 124,84 32. 407,32 33. 124,47 32. 365,48 32. 122,33 33. 1264,44
31. 250 Krebes, Thomas Oranienburg Suzuki 300 0 0 120,98 29. 315,78 20. 117,21 26. 311,05 27. 115,96 26. 1280,98
32. 118 Handrick, Sebastian Wasdow K T M 1080 0 0 107,35 14. 283,12 11. 102,58 9. 253,52 7. 103,36 9. 1929,93
33. 54 Schöler, Thomas Schwerin Suzuki 960 60 0 140,90 34. 717,84 34. 131,02 33. 508,95 34. 131,62 34. 2650,33

179 Thielbeer, Marco Dankensen K T M a.d.W. 109,59 17. 275,19 9. 106,32 16. 274,59 10. 106,40 15.

Klasse  bis 450 ccm 4-Takt
5.Test1.Test 2.Test 3.Test 4.Test



Offizielles Ergebnis
Enduro  in Kölzin - Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf im ADMV - 07.10.2007

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 80 Grimm, Mario MC Rehna Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 92,98 1. 221,88 1. 90,66 1. 230,31 3. 89,83 1. 725,66
2. 89 Voß, Florian MC Kuhstorf Melahn Offroad Team K T M 0 0 0 94,71 2. 237,36 3. 93,42 2. 228,13 1. 93,00 2. 746,62
3. 212 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 96,16 3. 236,95 2. 94,80 3. 228,54 2. 93,09 3. 749,53
4. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 99,39 5. 252,15 4. 97,42 4. 246,31 4. 96,29 5. 791,56
5. 90 Bräsel, Paul MC Wolgast K T M 0 0 0 98,15 4. 299,00 15. 97,79 5. 246,60 5. 94,68 4. 836,22
6. 97 Stübe, Dennis MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 103,15 7. 275,11 6. 101,94 6. 268,27 6. 100,80 6. 849,26
7. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 104,00 9. 265,21 5. 104,70 8. 271,33 9. 105,06 10. 850,31
8. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 100,75 6. 278,57 7. 103,31 7. 268,61 7. 102,54 7. 853,78
9. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 103,77 8. 286,52 9. 105,11 9. 274,03 10. 103,11 8. 872,54
10. 75 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna 0 0 0 111,00 16. 287,84 11. 111,09 14. 268,93 8. 110,09 15. 888,96
11. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 0 108,84 11. 286,76 10. 108,41 12. 277,84 14. 107,53 11. 889,37
12. 83 Baumann, Robert MC PSV Schwerin K T M 0 0 0 110,66 14. 306,79 17. 105,41 10. 274,12 11. 104,42 9. 901,41
13. 87 Funke, Matthias Wasdow K T M 0 0 0 110,67 15. 296,27 12. 108,31 11. 280,54 15. 109,74 14. 905,53
14. 917 Pünjer, Ralf Seevetal K T M 0 0 0 123,27 26. 281,43 8. 121,31 27. 274,51 12. 123,32 26. 923,84
15. 85 Reimann, René MC Dassow K T M 0 0 0 110,16 12. 298,47 14. 111,12 15. 301,11 17. 108,50 13. 929,36
16. 98 Gudjons, Nico MC Dassow K T M 0 0 0 106,27 10. 321,12 18. 108,65 13. 287,01 16. 107,82 12. 930,86
17. 183 Mittelstedt, René MC Dassow K T M 0 0 0 114,30 18. 301,63 16. 114,16 18. 312,69 21. 117,06 21. 959,84
18. 916 Pünjer, Andreas Bönningstedt K T M 0 0 0 119,44 21. 327,18 22. 116,31 21. 275,08 13. 125,11 29. 963,12
19. 185 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 113,39 17. 324,10 21. 112,08 17. 310,30 19. 110,49 16. 970,36
20. 181 Diers, Axel MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 110,58 13. 296,44 13. 111,61 16. 350,68 25. 114,66 19. 983,97
21. 192 Marth, Thomas Gruel K T M 0 0 0 124,37 29. 323,01 19. 119,92 26. 306,68 18. 122,43 25. 996,41
22. 122 Kirchhoff, Sven Magdeburg Husaberg 0 0 0 125,39 30. 327,98 23. 127,19 29. 310,54 20. 127,25 30. 1018,34
23. 93 Pump, Carsten MC Rehna K T M 0 0 0 123,42 28. 339,98 25. 119,63 24. 332,37 22. 124,72 28. 1040,12
24. 182 Kaufmann, René MC Dassow K T M 0 0 0 117,98 20. 338,02 24. 119,83 25. 366,82 26. 121,29 24. 1063,93
25. 94 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 0 0 123,36 27. 385,83 28. 116,60 22. 339,23 24. 112,70 17. 1077,73
26. 92 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 0 117,16 19. 418,60 31. 116,04 20. 389,69 28. 114,53 18. 1156,02
27. 186 Stüber, Norman MC Boizenburg K T M 0 0 0 120,63 24. 381,74 27. 141,01 31. 405,52 30. 120,62 23. 1169,52
28. 919 Esin, Thomas Samtens K T M 120 480 0 123,07 25. 368,75 26. 122,29 28. 336,48 23. 119,35 22. 1669,95

88 Dettmann, Holger Boddin K T M a.d.W. 119,83 22. 323,17 20. 115,29 19. 370,17 27. 114,89 20.

920 Esin, Stefan Samtens K T M a.d.W. 120,05 23. 414,81 30. 119,58 23. 475,01 31. 124,30 27.

918 Brockhaus, Johannes Tornesch K T M a.d.W. 141,74 32. 400,03 29. 137,28 30. 396,31 29. 133,58 31.

187 Westphal, Meico MC Boizenburg K T M a.d.W. 129,21 31. 545,95 32.

Klasse  über 450 ccm 4-Takt
5.Test1.Test 2.Test 3.Test 4.Test



Offizielles Ergebnis
Enduro  in Kölzin - Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf im ADMV - 07.10.2007

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt

1. 1 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 94,30 1. 237,37 1. 92,67 1. 226,14 1. 93,18 1. 743,66
2. 31 Röseler, Stephan MC Rehna Beta 0 0 0 101,46 2. 251,22 2. 100,52 3. 242,32 2. 100,51 2. 796,03
3. 33 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 102,86 4. 255,80 3. 100,32 2. 252,29 4. 102,27 4. 813,53
4. 32 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 0 103,02 5. 260,37 4. 103,43 6. 251,47 3. 103,31 6. 821,60
5. 37 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 104,15 8. 267,60 5. 103,35 5. 258,82 5. 102,87 5. 836,78
6. 34 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 103,65 7. 269,28 6. 104,17 7. 261,43 6. 105,42 11. 843,96
7. 47 Lüder, Hartmut MC Rehna K T M 0 0 0 103,27 6. 281,16 8. 103,05 4. 268,32 7. 101,70 3. 857,50
8. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 104,79 9. 281,98 9. 105,04 8. 279,86 11. 104,82 9. 876,49
9. 961 Brahms, Michael Hamburg K T M 0 0 0 106,77 11. 293,52 13. 105,57 9. 270,21 8. 103,94 8. 880,01
10. 39 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 0 0 105,90 10. 288,96 11. 108,98 14. 278,74 10. 105,18 10. 887,76
11. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 0 110,07 14. 291,06 12. 107,76 12. 277,48 9. 106,83 12. 893,20
12. 57 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 108,71 12. 280,19 7. 108,28 13. 294,31 15. 108,00 13. 899,48
13. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 109,36 13. 285,37 10. 107,00 10. 292,10 14. 113,33 15. 907,16
14. 45 Warber, Jörg MCC Tessin K T M 10 0 0 102,21 3. 302,59 14. 107,19 11. 299,27 16. 103,48 7. 924,74
15. 43 Heddram, Lothar MC Kuhstorf Husqvarna 0 0 0 114,66 18. 302,61 15. 112,59 16. 290,17 13. 114,53 17. 934,55
16. 41 Baer, Stefan Wolfsburg K T M 0 0 0 112,02 15. 302,79 16. 113,17 19. 302,69 17. 114,62 18. 945,29
17. 165 Mielke, Gunnar MC Rehna Beta 0 0 0 113,03 17. 313,30 18. 112,91 17. 303,18 18. 114,34 16. 956,76
18. 46 Bosecke, Frank MC Boizenburg Honda 0 0 0 112,48 16. 370,82 22. 114,19 20. 314,30 19. 114,99 19. 1026,77
19. 155 Lahaine, Dietmar MC Meckl.-Strelitz Beta 0 0 0 116,56 20. 349,91 20. 112,96 18. 334,74 20. 116,54 20. 1030,72
20. 49 Eimecke, Jürgen MC EC Malchow K T M 10 0 0 117,10 21. 304,32 17. 110,76 15. 443,88 21. 110,90 14. 1096,97
21. 59 Wrage, Thorsten Neu Fahrland Yamaha 0 0 0 116,51 19. 355,71 21. 119,63 21. 450,96 22. 117,71 21. 1160,52
22. 641 Rumpel, Günter Malchin K T M a.d.W. 123,12 22. 320,64 19. 123,51 22. 288,54 12. 122,87 22.

23. 902 Hahn, Lutz Schmalfeld K T M a.d.W 152,845 23.

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd Gesamt

1. 1 Gaack, Bernd Bad Oldesloe Husqvarna 0 114,96 1. 320,27 1. 120,58 435,23
2. 201 Janßen, Holger MC Kuhstorf Maico 0 125,92 3. 376,89 2. 502,81
3. 200 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 0 115,87 2. 455,88 3. 120,29 374,61 571,75

Klasse  Senioren
5.Test

Klassik

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test



Offizielles Ergebnis
Enduro in Kölzin - Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf im ADMV - 07.10.2007

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd Gesamt Klasse

1. 5 Domeyer, Arne MC Rehna Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 88,88 1. 217,39 1. 87,28 1. 215,10 1. 87,18 1. 695,83 b.250
2. 80 Grimm, Mario MC Rehna Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 92,98 5. 221,88 2. 90,66 2. 230,31 7. 89,83 3. 725,66 üb.450
3. 4 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 0 92,66 3. 233,05 4. 91,44 4. 224,39 2. 89,71 2. 731,25 üb.175
4. 61 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 0 93,50 7. 234,18 5. 91,46 5. 231,70 10. 90,38 5. 741,22 b.450
5. 1 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 94,30 9. 237,37 9. 92,67 8. 226,14 3. 93,18 12. 743,66 Senioren
6. 60 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz-Racing-Team Honda 0 0 0 92,69 4. 230,40 3. 91,37 3. 240,60 16. 90,04 4. 745,11 b.450
7. 89 Voß, Florian MC Kuhstorf Melahn Offroad Team K T M 0 0 0 94,71 10. 237,36 8. 93,42 9. 228,13 4. 93,00 10. 746,62 üb.450
8. 212 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 96,16 13. 236,95 7. 94,80 15. 228,54 5. 93,09 11. 749,53 üb.450
9. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 0 0 93,74 8. 239,67 12. 94,32 13. 230,61 8. 92,32 8. 750,66 b.450
10. 119 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna 0 0 0 95,74 12. 240,28 13. 93,94 11. 231,53 9. 94,11 13. 755,60 b.250
11. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 95,65 11. 238,87 10. 94,99 17. 234,31 12. 95,06 16. 758,87 üb.175
12. 417 Helbig, Gerrit MC Wolgast R&P KTM Sturm K T M 0 0 0 99,95 25. 236,32 6. 97,66 22. 229,05 6. 97,34 22. 760,33 üb.175
13. 2 Timm, Andreas MC Kuhstorf Redmann Racing Team Honda 0 0 0 92,20 2. 250,91 19. 92,63 7. 234,83 13. 91,21 6. 761,79 üb.175
14. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 0 99,21 22. 242,59 15. 97,40 20. 232,47 11. 97,19 21. 768,87 b.450
15. 73 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 96,22 14. 241,40 14. 94,50 14. 241,64 18. 95,46 17. 769,21 b.450
16. 55 Dinse, Martin MC Wolgast K T M 0 0 0 99,66 24. 239,45 11. 97,67 23. 237,96 15. 98,56 25. 773,31 b.250
17. 26 Feldt, Andreas MC Wolgast K T M 0 0 0 93,20 6. 247,89 16. 92,37 6. 248,44 24. 92,06 7. 773,96 b.125
18. 21 Feldt, Björn MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 96,54 17. 253,99 24. 93,74 10. 252,61 31. 92,67 9. 789,55 b.125
19. 430 Held, Andreas MC Wolgast KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 103,50 44. 251,11 20. 100,81 32. 236,55 14. 98,57 26. 790,55 üb.175
20. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 99,39 23. 252,15 22. 97,42 21. 246,31 21. 96,29 19. 791,56 üb.450
21. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 97,05 18. 250,49 18. 95,55 18. 252,67 32. 96,77 20. 792,53 b.125
22. 101 Holst, David MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 96,25 15. 256,64 27. 94,84 16. 250,21 27. 95,57 18. 793,50 b.250
23. 31 Röseler, Stephan MC Rehna Beta 0 0 0 101,46 32. 251,22 21. 100,52 31. 242,32 19. 100,51 32. 796,03 Senioren
24. 104 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M 0 0 0 98,56 20. 263,21 32. 96,81 19. 246,51 22. 98,09 23. 803,19 b.250
25. 7 Nehring, Nico MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 99,08 21. 259,51 28. 98,53 25. 249,05 26. 98,41 24. 804,59 üb.175
26. 121 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen&Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 102,51 37. 250,11 17. 102,96 38. 252,78 33. 101,00 34. 809,35 b.250
27. 152 Lange, Helmut Norderstedt K T M 0 0 0 100,35 28. 261,64 30. 99,22 28. 250,68 28. 99,57 28. 811,46 üb.175
28. 33 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 102,86 39. 255,80 25. 100,32 30. 252,29 30. 102,27 39. 813,53 Senioren
29. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna Zweirad Jürgens Klötze K T M 0 10 0 100,10 26. 255,95 26. 100,19 29. 248,47 25. 100,02 30. 814,73 b.125
30. 701 Geisler, Sven Schulzendorf Husqvarna 0 0 0 103,90 47. 262,14 31. 103,23 41. 245,26 20. 101,64 35. 816,17 b.125
31. 32 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 0 103,02 40. 260,37 29. 103,43 45. 251,47 29. 103,31 44. 821,60 Senioren
32. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 103,19 42. 252,88 23. 103,38 44. 264,24 39. 103,12 43. 826,81 b.250
33. 8 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg K T M 0 0 0 100,91 30. 270,01 38. 99,13 26. 260,75 37. 99,37 27. 830,17 üb.175
34. 90 Bräsel, Paul MC Wolgast K T M 0 0 0 98,15 19. 299,00 73. 97,79 24. 246,60 23. 94,68 15. 836,22 üb.450
35. 37 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 104,15 49. 267,60 34. 103,35 43. 258,82 36. 102,87 41. 836,78 Senioren
36. 64 Mörbe, Sören EMX Team Rostock K T M 0 0 0 96,34 16. 317,74 90. 94,00 12. 240,91 17. 94,26 14. 843,25 b.450
37. 34 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 103,65 45. 269,28 37. 104,17 47. 261,43 38. 105,42 59. 843,96 Senioren
38. 177 Lüdemann, Dirk MC Demmin Kiedrowski Racing Silentsport K T M 0 0 0 104,36 50. 270,03 39. 104,17 48. 264,56 40. 103,48 47. 846,61 b.450
39. 97 Stübe, Dennis MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 103,15 41. 275,11 42. 101,94 36. 268,27 43. 100,80 33. 849,26 üb.450
40. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 104,00 48. 265,21 33. 104,70 51. 271,33 48. 105,06 56. 850,31 üb.450
41. 12 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 101,61 33. 294,35 68. 101,20 33. 255,96 35. 100,34 31. 853,45 üb.175

Championatswertung - aller Klassen
1.Test 2.Test 3.Test 4.Test 5.Test
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42. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 100,75 29. 278,57 45. 103,31 42. 268,61 45. 102,54 40. 853,78 üb.450
43. 47 Lüder, Hartmut MC Rehna K T M 0 0 0 103,27 43. 281,16 49. 103,05 39. 268,32 44. 101,70 37. 857,50 Senioren
44. 74 Hasselblatt, Steven MC Vellahn K T M 0 0 0 102,30 36. 273,45 41. 103,05 40. 282,04 66. 101,69 36. 862,53 b.450
45. 106 Melahn, Andreas MC Rehna Kawasaki 0 0 0 122,47 113. 267,98 36. 104,43 50. 264,61 41. 104,66 53. 864,16 b.250
46. 272 Glaser, Dirk Kölzin K T M 0 0 0 101,96 34. 273,02 40. 101,59 34. 279,46 62. 110,07 76. 866,10 b.450
47. 617 Drews, Benjamin Bad Oldesloe Zweiradsport Schönfeldt Husaberg 0 0 0 108,93 64. 279,79 47. 104,82 53. 271,48 49. 105,26 58. 870,28 b.450
48. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 103,77 46. 286,52 54. 105,11 55. 274,03 51. 103,11 42. 872,54 üb.450
49. 105 Steding, Matthias MC Rehna Yamaha 0 0 0 107,39 59. 290,28 60. 103,60 46. 267,23 42. 104,04 49. 872,55 b.250
50. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 108,35 61. 276,89 44. 109,19 75. 273,00 50. 108,78 74. 876,20 üb.175
51. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 104,79 51. 281,98 51. 105,04 54. 279,86 63. 104,82 54. 876,49 Senioren
52. 961 Brahms, Michael Hamburg K T M 0 0 0 106,77 55. 293,52 65. 105,57 57. 270,21 47. 103,94 48. 880,01 Senioren
53. 72 Baaske, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 102,80 38. 293,83 66. 104,38 49. 280,00 64. 104,33 51. 885,34 b.450
54. 50 Schramm, Julian MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 100,14 27. 267,96 35. 99,18 27. 318,93 104. 99,57 29. 885,78 b.125
55. 39 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 0 0 105,90 53. 288,96 58. 108,98 74. 278,74 61. 105,18 57. 887,76 Senioren
56. 75 Pasedag, Dirk MC Wolgast Husqvarna 0 0 0 111,00 77. 287,84 56. 111,09 79. 268,93 46. 110,09 77. 888,96 üb.450
57. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 0 108,84 63. 286,76 55. 108,41 70. 277,84 58. 107,53 67. 889,37 üb.450
58. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 0 110,07 70. 291,06 64. 107,76 65. 277,48 57. 106,83 65. 893,20 Senioren
59. 23 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf K T M 0 0 0 104,81 52. 290,98 63. 105,78 58. 287,97 74. 104,94 55. 894,48 b.125
60. 277 Daugs, Thoralf Schulzendorf Husaberg 0 0 0 107,27 57. 288,82 57. 108,17 66. 285,48 68. 107,59 68. 897,32 b.45o
61. 57 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 108,71 62. 280,19 48. 108,28 68. 294,31 81. 108,00 70. 899,48 Senioren
62. 109 von Rahden, Sten MC Kuhstorf K T M 0 0 0 109,95 69. 279,66 46. 111,26 81. 287,66 72. 111,80 82. 900,34 üb.175
63. 83 Baumann, Robert MC PSV Schwerin K T M 0 0 0 110,66 74. 306,79 82. 105,41 56. 274,12 52. 104,42 52. 901,41 üb.450
64. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 109,61 68. 302,52 75. 107,18 63. 278,39 60. 107,23 66. 904,93 b.125
65. 87 Funke, Matthias Wasdow K T M 0 0 0 110,67 75. 296,27 69. 108,31 69. 280,54 65. 109,74 75. 905,53 üb.450
66. 25 Freuck, Johannes MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 122,38 112. 289,05 59. 108,23 67. 277,97 59. 108,32 71. 905,95 b.125
67. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 109,36 66. 285,37 53. 107,00 62. 292,10 78. 113,33 87. 907,16 Senioren
68. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 0 107,68 60. 313,39 87. 105,96 59. 276,56 56. 106,32 61. 909,91 b.450
69. 67 Kuhlmann, Thorben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing K T M 0 0 0 107,07 56. 310,30 84. 104,73 52. 286,44 70. 104,10 50. 912,64 b.450
70. 79 Augustat, Marko MC Rehna K T M 0 0 0 110,79 76. 290,80 62. 110,24 76. 293,65 80. 111,07 81. 916,56 b.250
71. 70 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 110,23 72. 307,31 83. 108,95 73. 285,68 69. 106,81 63. 918,99 b.450
72. 11 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki 0 0 0 109,32 65. 304,72 81. 106,99 61. 292,02 77. 106,16 60. 919,21 üb.175
73. 76 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 0 0 0 111,24 78. 290,71 61. 110,27 77. 300,31 85. 108,74 73. 921,27 b.450
74. 917 Pünjer, Ralf Seevetal K T M 0 0 0 123,27 117. 281,43 50. 121,31 116. 274,51 53. 123,32 116. 923,84 üb.450
75. 45 Warber, Jörg MCC Tessin K T M 10 0 0 102,21 35. 302,59 76. 107,19 64. 299,27 84. 103,48 46. 924,74 Senioren
76. 85 Reimann, René MC Dassow K T M 0 0 0 110,16 71. 298,47 72. 111,12 80. 301,11 87. 108,50 72. 929,36 üb.450
77. 98 Gudjons, Nico MC Dassow K T M 0 0 0 106,27 54. 321,12 97. 108,65 71. 287,01 71. 107,82 69. 930,86 üb.450
78. 43 Heddram, Lothar MC Kuhstorf Husqvarna 0 0 0 114,66 92. 302,61 77. 112,59 85. 290,17 76. 114,53 89. 934,55 Senioren
79. 211 Thiel, Sebastian MC Demmin K T M 0 0 0 114,44 91. 294,00 67. 116,14 97. 296,93 83. 118,59 104. 940,10 üb.175
80. 164 Wilk, Heiko MC Rehna K T M 0 0 0 112,49 82. 296,98 71. 115,33 94. 304,06 90. 112,39 84. 941,25 b.450
81. 41 Baer, Stefan Wolfsburg K T M 0 0 0 112,02 79. 302,79 78. 113,17 88. 302,69 88. 114,62 91. 945,29 Senioren
82. 165 Mielke, Gunnar MC Rehna Beta 0 0 0 113,03 84. 313,30 86. 112,91 86. 303,18 89. 114,34 88. 956,76 Senioren
83. 183 Mittelstedt, René MC Dassow K T M 0 0 0 114,30 89. 301,63 74. 114,16 91. 312,69 98. 117,06 98. 959,84 üb.450
84. 62 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 0 115,15 95. 315,85 89. 108,91 72. 316,28 102. 106,82 64. 963,00 b.450
85. 916 Pünjer, Andreas Bönningstedt K T M 0 0 0 119,44 105. 327,18 101. 116,31 98. 275,08 55. 125,11 119. 963,12 üb.450
86. 65 Koch, André MC Rehna K T M 0 0 0 114,99 94. 320,63 95. 117,44 102. 293,33 79. 117,18 100. 963,57 b.450
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87. 185 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 0 0 113,39 85. 324,10 100. 112,08 84. 310,30 95. 110,49 78. 970,36 üb.450
88. 181 Diers, Axel MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing Team K T M 0 0 0 110,58 73. 296,44 70. 111,61 83. 350,68 109. 114,66 92. 983,97 üb.450
89. 255 Woller, Christian Eutin K T M 0 0 0 114,25 88. 361,64 109. 116,72 100. 287,82 73. 114,69 93. 995,12 b.450
90. 192 Marth, Thomas Gruel K T M 0 0 0 124,37 121. 323,01 98. 119,92 112. 306,68 93. 122,43 113. 996,41 üb.450
91. 253 Nündel, Lutz Basedow K T M 0 0 0 124,01 120. 318,00 91. 122,16 117. 315,50 101. 118,33 102. 998,00 b.450
92. 214 Stubbe, Tino MC Demmin Yamaha 0 0 0 114,04 87. 381,56 115. 111,60 82. 284,75 67. 111,01 80. 1002,96 b.450
93. 78 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 0 0 0 118,00 104. 334,51 103. 118,80 105. 315,08 100. 118,42 103. 1004,81 b.250
94. 251 Ahrens, Markus Meinersen K T M 0 0 0 125,46 124. 334,59 104. 118,78 104. 306,08 91. 120,15 107. 1005,06 b.450
95. 158 Wolter, Sven-Uwe MC Demmin K T M 10 0 0 112,98 83. 371,31 112. 113,18 89. 296,20 82. 112,77 86. 1016,44 b.450
96. 122 Kirchhoff, Sven Magdeburg Husaberg 0 0 0 125,39 123. 327,98 102. 127,19 121. 310,54 96. 127,25 120. 1018,34 üb.450
97. 46 Bosecke, Frank MC Boizenburg Honda 0 0 0 112,48 81. 370,82 111. 114,19 92. 314,30 99. 114,99 95. 1026,77 Senioren
98. 155 Lahaine, Dietmar MC Meckl.-Strelitz Beta 0 0 0 116,56 99. 349,91 107. 112,96 87. 334,74 106. 116,54 97. 1030,72 Senioren
99. 93 Pump, Carsten MC Rehna K T M 0 0 0 123,42 119. 339,98 106. 119,63 109. 332,37 105. 124,72 118. 1040,12 üb.450
100. 160 Rehbein, Thomas MC Wolgast Dreeßen&Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 112,14 80. 403,08 119. 115,87 95. 308,55 94. 118,71 105. 1058,35 b.125
101. 71 Niwiarra, Robby MC Wolgast K T M 0 0 0 119,57 106. 375,03 113. 145,89 125. 306,16 92. 117,17 99. 1063,82 b.450
102. 182 Kaufmann, René MC Dassow K T M 0 0 0 117,98 103. 338,02 105. 119,83 111. 366,82 112. 121,29 110. 1063,93 üb.450
103. 94 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 0 0 123,36 118. 385,83 117. 116,60 99. 339,23 108. 112,70 85. 1077,73 üb.450
104. 49 Eimecke, Jürgen MC EC Malchow K T M 10 0 0 117,10 101. 304,32 79. 110,76 78. 443,88 120. 110,90 79. 1096,97 Senioren
105. 252 Klaczinski, René Pötenitz K T M 120 0 0 116,51 97. 311,73 85. 117,69 103. 318,87 103. 120,39 108. 1105,19 b.450
106. 24 Seehafer, Jens Göldenitz K T M 0 0 0 122,71 114. 413,19 122. 120,99 115. 373,97 115. 122,92 115. 1153,78 b.125
107. 92 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 0 117,16 102. 418,60 124. 116,04 96. 389,69 117. 114,53 90. 1156,02 üb.450
108. 59 Wrage, Thorsten Neu Fahrland Yamaha 0 0 0 116,51 98. 355,71 108. 119,63 110. 450,96 121. 117,71 101. 1160,52 Senioren
109. 163 Thomsen, Arne MC Kuhstof Melahn Offroad Team K T M 180 0 0 101,36 31. 320,13 92. 101,71 35. 361,16 110. 102,20 38. 1166,55 b.450
110. 186 Stüber, Norman MC Boizenburg K T M 0 0 0 120,63 109. 381,74 116. 141,01 124. 405,52 119. 120,62 109. 1169,52 üb.450
111. 903 Bertke, Christian Berge K T M 60 0 0 121,01 111. 406,54 120. 118,87 106. 369,46 113. 122,07 111. 1197,95 b.450
112. 193 Schumacher, Marco MC Vellahn K T M 240 0 0 114,42 90. 320,36 94. 113,30 90. 300,70 86. 112,38 83. 1201,15 b.450
113. 261 Vehlow, Olaf Winsen/Luhe K T M 120 0 0 124,84 122. 407,32 121. 124,47 120. 365,48 111. 122,33 112. 1264,44 b.450
114. 250 Krebes, Thomas Oranienburg Suzuki 300 0 0 120,98 110. 315,78 88. 117,21 101. 311,05 97. 115,96 96. 1280,98 b.450
115. 919 Esin, Thomas Samtens K T M 120 480 0 123,07 115. 368,75 110. 122,29 118. 336,48 107. 119,35 106. 1669,95 üb.450
116. 118 Handrick, Sebastian Wasdow K T M 1080 0 0 107,35 58. 283,12 52. 102,58 37. 253,52 34. 103,36 45. 1929,93 b.450
117. 54 Schöler, Thomas Schwerin Suzuki 960 60 0 140,90 127. 717,84 127. 131,02 122. 508,95 123. 131,62 121. 2650,33 b.450

1 Gaack, Bernd Bad Oldesloe Husqvarna 0 114,96 93. 320,27 93. 120,58 114. 435,23 Klasssik
201 Janßen, Holger MC Kuhstorf Maico 0 125,92 125. 376,89 114. 502,81 Klasssik
200 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 0 115,87 96. 455,88 125. 120,29 113. 374,61 116. 571,75 Klasssik
117 Schröder, Dave Zehdenick Kawasaki a.d.W 116,88 100. b.250
179 Thielbeer, Marco Dankensen K T M a.d.W. 109,59 67. 275,19 43. 106,32 60. 274,59 54. 106,40 62. b.450
641 Rumpel, Günter Malchin K T M a.d.W. 123,12 116. 320,64 96. 123,51 119. 288,54 75. 122,87 114. Senioren
902 Hahn, Lutz Schmalfeld K T M a.d.W 152,85 129. Senioren
14 Kendziorra, Martin MC Dassow K T M a.d.W. 113,45 86. 304,36 80. 119,50 107. üb.175
88 Dettmann, Holger Boddin K T M a.d.W. 119,83 107. 323,17 99. 115,29 93. 370,17 114. 114,89 94. üb.450
920 Esin, Stefan Samtens K T M a.d.W. 120,05 108. 414,81 123. 119,58 108. 475,01 122. 124,30 117. üb.450
918 Brockhaus, Johannes Tornesch K T M a.d.W. 141,74 128. 400,03 118. 137,28 123. 396,31 118. 133,58 122. üb.450
187 Westphal, Meico MC Boizenburg K T M a.d.W. 129,21 126. 545,95 126. üb.450
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Platz Club Punkte

1. MC Rehna  2 5 Domeyer 80 Grimm 1 Hinrichs 119 Dallmann
b.250 695,83 ü.450 725,66 Sen 743,66 b.250 755,60 2165,15

2. MC Wolgast  1 26 Feldt 55 Dinse 60 Hermann 417 Helbig
b.125 773,96 b.250 773,31 b.450 745,11 ü.175 760,33 2278,75

3. MC Kuhstorf  1 2 Timm 89 Voß 104 Philipp 166 Ahrens
ü.175 761,79 ü.450 746,62 b.250 803,19 b.450 xxx 2311,60

4. EMX Team Rostock 61 Zimmermann 64 Mörbe 76 Langhans 171 Hechel
b.450 741,22 b.450 843,25 b.450 921,27 b.450 750,66 2335,13

5. MC Rehna  1 3 Skoppek 20 Radom 21 Feldt 77 Göbl
ü.175 758,87 b.125 792,53 b.125 789,55 ü.450 850,31 2340,95

6. MC Rehna  3 7 Nehring 19 Maack 22 Kurzweg 73 Begerow
ü.175 804,59 b.450 xxx b.125 814,73 b.450 769,21 2388,53

7. MC Demmin 66 Mews 69 Spath 99 Jahns 177 Lüdemann
Sen 768,87 ü.450 909,91 ü.450 889,37 ü.450 846,61 2504,85

8. MSC Groß Schwiesow  2 72 Baaske 82 Wienck 97 Stübe
b.450 885,34 ü.450 791,56 ü.450 849,26 2526,16

9. MC Rehna  4 25 Freuck 101 Holst 103 Begerow 115 Klink
b.125 905,95 b.250 793,50 b.250 826,81 b.250 xxx 2526,26

10. MSC Groß Schwiesow  1 12 Gädt 35 Triemer 48 Markgraf 86 Lier
ü.175 853,45 Sen 876,49 Sen xxx ü.450 853,78 2583,72

11. MC Dassow  1 4 Lietz 85 Reimann 98 Gudjons 162 Hein
ü.175 731,25 ü.450 929,36 ü.450 930,86 b.450 xxx 2591,47

12. MC Rehna  8 13 Scheffler 27 Schörling 105 Steding 106 Melahn
ü.175 876,20 b.125 xxx b.250 872,55 b.250 864,16 2612,91

13. MC Vellahn 74 Hasselblatt 91 Johnsen 167 Ferber 181 Diers
b.450 862,53 ü.450 872,54 b.450 xxx ü.450 983,97 2719,04

14. MC Kuhstorf  3 40 Redetzke 43 Heddram 51 Sielk 57 Domeyer
Sen 893,20 Sen 934,55 Sen xxx Sen 899,48 2727,23

15. MC Rehna  6 36 Pflüger 50 Schramm 70 Gumz 222 Venzke
Sen 907,16 Sen xxx b.450 918,99 b.125 904,93 2731,08

16. MC Rehna  7 39 Koch,R 65 Koch,A 79 Augustat 110 Junker
Sen 887,76 b.450 963,57 b.250 916,56 b.250 xxx 2767,89

17. MC Kuhstorf  2 15 Wolter 33 Böge 37 Kähler 163 Thomsen
ü.175 xxx Sen 813,53 Sen 836,78 b.450 1166,55 2816,86

18. MC Boizenburg 8 Wildhagen 46 Bosecke 62 Dreyer 107 Blaahs
ü.175 830,17 Sen 1026,77 b.450 963,00 b.250 xxx 2819,94

19. MC Wolgast  3 71 Niwiarra 75 Pasedag 93 Dunzik 160 Rehbein
b.450 1063,82 ü.450 888,96 ü.450 xxx b.125 1058,36 3011,14

20. MC EC Malchow 49 Eimecke 92 Apelt 94 Neumann 95 Hagen
Sen 1096,97 ü.450 1156,02 ü.450 1077,73 ü.450 xxx 3330,72

ohne Wertung:

MC Wolgast  2 52 Knop 90 Bräsel 161 Kubik 427 Held
Sen xxx ü.450 836,22 b.450 xxx ü.175 790,55

MC Rehna  5 31 Röseler 38 Kühl 44 Brachmann 47 Lüder
Sen 796,03 Sen xxx Sen xxx Sen 857,50

MC Mecklenburg-Strelitz 10 Bronder 34 Eichhorst 63 Klein 212 Lessing
ü.175 xxx Sen 843,96 b.450 xxx ü.450 749,53

MC Burg Stargard 32 Mehlitz 102 Schröder 131 Witt
Sen 821,60 b.250 xxx Sen xxx

MC Dassow  2 14 Kendziorra 29 Steffen 182 Kaufmann 183 Mittelstedt
ü.175 xxx b.125 xxx ü.450 1063,93 ü.450 959,84

MC Dassow  3 11 Schröter 96 Jäschke 120 Heindel 184 Ahrens
ü.175 919,21 ü.450 xxx b.125 xxx ü.450 xxx

Fahrer  1 Fahrer  2 Fahrer  3 Fahrer  4


